RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO E CONVOCAÇÃO TOMADA DE
PREÇO Nº 001/2023 E ABERTURA DE PROPOSTA. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO –
CPL, da Cãmara Municipal de São Desidério/BA, torna público para conhecimento dos interessados que
após análise do recurso administrativo manejado pela empresa 3D ENGENHARIA CIVIL LTDA- A
Comissão de licitação opinou pelo conhecimento e no mérito pelo NÃO PROVIMENTO DO RECURSO
apresentado pela mesma, decisão essa que foi seguida pelo presidente, com a decisão fica INALTERADO
o julgamento de CPL. Ato continuo, convoca os interessados para comparecer a reunião de abertura da
proposta comercial que ocorrerá no dia 11/03/2024 as 11:00hs, na sede da Câmara Municipal de São
Desidério situada à Avenida ACM, nº 191, centro, São Desidério-BA. Quaisquer informações pelo tel. (77)
3623-2747. São Desidério/BA, 07 de março de 2024. Anna Cláudia de Oliveira Almeida Nascimento-
Presidente da Comissão.